
ZARZĄDZENIE NR 83/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem części nieruchomości położonej w Strykowie przy ul. 
Warszawskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
4461)) oraz art. 35 ust. 1b i art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
2015 r., poz. 1774 z późn. zm.2)) zarządza się co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem  Firmie Monster Show Chaloupka Emil Chaloupka grunt o pow. ok. 
0,0800 ha, oznaczony jako część działki nr 159/5, położonej w obrębie S-5 miasta Strykowa przy ul. Warszawskiej, 
będącej własnością Gminy Stryków, na czas określony 12 i 13 października 2016 r., z przeznaczeniem na 
zorganizowanie imprezy pod nazwą „Monster Cars Show Chaloupka".

§ 2. Ustala się czynsz za okres najmu w wysokości 245,00zł netto.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, 1250 , 1271 i 1579.

Id: 79BFE09C-12E3-4F2E-A706-45A2365A57C1. Podpisany Strona 1


		2016-10-11T13:04:47+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




